R$500.000,00(quinhentos mil reais), coutratada pela Secretaria de Turismo -

SETUR (Palmas - TO);

. NF-e no 0000000988 (Emitida em 26/0512025): Valor de

R$500.000,00(quinhentos mil reais), contratada pelo Fundo Municipal de

Cultura - FMC (Bragança - PA);

. NF-e no 0000001081 (Emitida em 0510912025): Valor de

R$450.000,00(quatrocentos e cinquenta mil reais), contratada pelo Município de

São Miguel do Tocantins - TO.

Valor proposto para o evento: R$: 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

Diante de todo o exposto, verifica-se que o valor proposto para a contratação do

artista Zezo Potiguar encontra-se solidamente fundamentado em critérios objetivos. É

imperativo destacar, sob o prisma da eficiência administrativa, que a antecedência de